

MALERFIRMAET PEMI ApS

Roskildevej 27
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Jørgen Bo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET PEMI ApS
Roskildevej 27
3600 Frederikssund

e-mailadresse: pemi@pemi.dk

CVR-nr: 14711309

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre malerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 626.047 mod kr. 754.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -193.831 mod kr. 86.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holdingselskabet Pemi ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 747 t.kr. gældende til 31. december 2020, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		626.047	754.769
Personaleomkostninger	1	-694.407	-509.490
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.910	-121.910
Resultat af ordinær primær drift		-190.270	123.369
Øvrige finansielle omkostninger		-16.961	-17.889
Ordinært resultat før skat		-207.231	105.480
Skat af årets resultat	2	13.400	-19.220
Årets resultat		-193.831	86.260
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-193.831	86.260
I alt		-193.831	86.260

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.351	241.261
Materielle anlægsaktiver i alt	3	119.351	241.261
Anlægsaktiver i alt		119.351	241.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.700	218.688
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter		0	4.500
Tilgodehavender i alt		13.200	227.688
Likvide beholdninger		205.858	273.089
Omsætningsaktiver i alt		219.058	500.777
Aktiver i alt		338.409	742.038

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-705.800	-511.969
Egenkapital i alt		-580.800	-386.969
Hensættelse til udskudt skat		0	13.400
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.638	829.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt		747.638	829.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.746	11.052
Skyldig selskabsskat		0	29.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.825	246.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.571	286.462
Gældsforpligtelser i alt		919.209	1.115.607
Passiver i alt		338.409	742.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	596040	443855
Pensioner	74813	45176
Andre omkostninger til social sikring	15459	7075
Personaleomkostninger i øvrigt	8095	13384
	694407	509490

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	0	29210
Årets regulering af udskudt skat	13400	-9990
	13400	19220

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	609552	609552
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	609552	609552
Af- og nedskrivninger primo	-368291	-246381
Årets afskrivning	-121910	-121910
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-490201	-386291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119351	241261

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holdingselskabet Pemi ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 747 t.kr. gældende til 31. december 2020, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2020.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Tullik ApS, CVR-nr. 31 36 50 66 som administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2